Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Виллозское городское поселение  Ломоносовского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва
8 сентября 2019 года
Избирательная комиссия муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Решение
08 августа 2019 года                                                                                               № 10/75
О Порядке изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области 8 сентября 2019 года, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой

В соответствии с пунктами 11 – 15 статьи 63 Федерального закона от
12 июня 2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района

                                                               Решила:

1. Утвердить Порядок изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области 8 сентября 2019 года, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой (Порядок прилагается к настоящему Решению).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района
Топчяна Андроника Андрониковича

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте МО Виллозское городское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия МО  Виллозское городское поселение.

Председатель избирательной комиссии
МО Виллозское городское поселение                                                                А.А. Топчян

Секретарь избирательной комиссии
МО Виллозское городское поселение                                                           В.А.  Коваль